
Zarządzenie Nr 73/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 07 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2024 rok 

 Na podstawie art. 247 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 
1407, poz. 1641, poz.1693,poz. 1872), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609; poz. 721), art.28 ustawy z 
dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U z 2024 r. poz. 114), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U z 2024 r. poz. 167; poz. 233 z późniejszymi zmianami), oraz na 
podstawie § 17 uchwały Nr LXXXVIII/496/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na 2024 rok.  

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się zwiększenia dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
o kwotę zwiększonych dochodów. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach
działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie  z załącznikiem nr 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej w Urzędzie Gminy Będzino. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 07 czerwca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 610,00 24 000,00 123 610,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 533,00 24 000,00 41 533,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 533,00 24 000,00 41 533,00

Razem: 94 749 038,36 24 000,00 94 773 038,36

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 7 czerwca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 610,00 24 000,00 123 610,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 533,00 24 000,00 41 533,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 000,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna 426 900,00 0,00 426 900,00

92601 Obiekty sportowe 159 900,00 -40 000,00 119 900,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00 -40 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 67 000,00 40 000,00 107 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 96 951 410,50 24 000,00 96 975 410,50

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 73/2024 Wójta Gminy Będzino z dnia 07 czerwca 2024 roku po 
stronie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę  24 000,00 zł w związku 
z otrzymaną dotacją na: 

- 751-75113-2010 sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i  
przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024 roku - zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych w kwocie 
17 533,00 zł. 

W budżecie Gminy Będzino dokonuje się przeniesień środków wg właściwości 
klasyfikacji budżetowej w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


